Список
поголовья скота по ЛПХ Никольского сельского поселения на 01.01.2016

	№
п/п
	Населенные
пункты
	КРС
	в том числе
	
	лошади
	свиньи
	овцы
	козы
	кролики
	птица
	пчелы

	
	
	
	коров
	нетелей
	телки
	бычки
	
	
	
	
	
	
	

	1
	С.Никольское
	64
	15
	
	24
	25
	3
	186
	5
	29
	134
	5075
	91

	2
	Д.Березовка
	33
	6
	
	17
	10
	20
	115
	8
	23
	65
	3664
	169

	3
	П.Краснопавловский
	10
	4
	
	2
	4
	2
	13
	4
	5
	18
	503
	42

	4
	Д.Красавка
	64
	20
	
	23
	21
	3
	63
	41
	24
	41
	2788
	85

	5
	С.Гнилец
	132
	35
	
	54
	43
	5
	129
	575
	26
	136
	4096
	103

	6
	П.Бобрик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Д.Соборовка
	7
	4
	
	2
	1
	
	8
	12
	8
	9
	324
	

	
	ИТОГО:
	310
	84
	
	122
	104
	33
	514
	645
	115
	403
	16450
	490

















Глава сельского поселения                                                В.Н.Ласточкин
Ведущий специалист                                                           З.В.Монякова 

